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KT
Tekst: Tom Magne Ueland

Our days are counted on this planet

So never take a single breath

Take a single breath for granted

Granted – Josh Groban

 «Lær oss å telle våre dager, så vi kan få visdom i 
hjertet!» Salme 90:12

Ta ikke pusten for gitt, og lær oss å telle våre dager. 
Dette er ord som kanskje kan gi oss negative assos-
siasjoner, tanker om at tiden her på jord en dag vil 
ta slutt. På samme tid som dette er alvorlige ord, en 
påminnelse om vår skrøpelighet og utilstrekkelighet i 
møte med at ting tar slutt, så vil ordene og minne oss 
om den gaven og muligheten som våre liv og dager 
kan gi. 

I en tid der vi trykkes ned av negativt ladede ord som 
tidsklemme og dyrtid, og en opplevelse av at årene 
går for fort, kan ordene om å telle våre dager igjen 
gi oss en nødvendig tanke om å sette fokus. Fokus 
på hvor er en i livet, hvordan prioriterer en tiden. 
Har en satt seg ett mål, kanskje nyttårsløfte som 
en kan strekke seg etter. Men kanskje heller det å 
sette seg mål, kunne stoppe litt opp og se seg rundt. 
Kjenne sin egen pust, se menneskene rundt en, nyte 
naturen og skaperverket. Ta dagen tilbake. 

En amerikansk forfatter med navn Jonathan Cahn 
skriver følgende: «La ikke dagene dine bestemme 

livet ditt. La livet ditt bestemme dagene dine. La ikke 
bare dagene dine passere forbi. Forbered dem. Slik 
at de kan bli redskap til velsignelse og liv. Fastsett 
dagene dine.»

Uttrykket «å telle våre dager» gjør oss bevisst på at 
vi har begrenset med dager. Men like viktig er det 
at en midt i travelhet, forbereder og finner en måte 
å leve livet på som gjør at dagene preges av livet 
vårt. I bønnen Vår Far eller Fadervår så står det: 
«La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.» 
Å legge dagen og dagene foran oss i Guds hender 
gjør noe med oss. Kanskje blir en mer oppmerksom 
på de små, men viktige møtepunktene i hverdagen, 
hjemme og på jobb. Det kan og være en trøst og gi 
ett håp om at Gud er med, når dagen eller morgen-
dagen ser mørkere ut enn det en selv opplever at en 
kan bære i egenkraft. 

«For jeg vet hvilke tanker jeg tenker om dere,  
sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker.  
Jeg vil gi dere fremtid og håp.» Jeremia 29,11

TRENG DU NOKON Å 
SNAKKE MED?

Nokre som ringer tenkjer på å ta sitt eige  
liv, andre er usikre, einsame eller redde.  

Nokre treng berre å slå av ein prat. 

Ring eller skriv: Vi er her. Alltid. kirkens-sos.no
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Dette bladet tek ikkje for seg eit særskilt tema slik me har hatt ei stund nå!

Like vel: Ein god del av stoffet gjeld konfirmantane og konfirmant- og 
ungdomsarbeidet.

Me er og tydelege på det ansvaret me har for andre menneske som treng 
oss, anten det gjeld dei som vert forfylgde for trua si eller for fasteaksjo-
nen som i år arbeider for å skaffa vatn til dei som treng det.

Elles finn du dei faste spaltene med informasjon om møte og   
gudstenester og om døypte, vigde og døde.

Me nyttar og høvet til å seia velkommen til den nye soknepresten i  
Varhaug, Per Kjartan Veggeland, og huslyden hans. Vi kjem attende til 
han i neste nr. av bladet.

Me er no i det som i kyrkja kallast fest-halvåret. Men også det må vera eit 
arbeidshalvår om Guds rike skal veksa.

Ora et labora! Be og arbeid!

Harald Vikse

KYRKJELYDSBLADET FOR HÅ
Utgjevar: Sokneråda i Nærbø, Varhaug og Ogna
Adresse: Kyrkjelydsblad for Hå, Ånestadsvegen 12, 4360 Varhaug

Redaktør: Kyrkjeverja i Hå (redaktør) tlf.: 51 43 62 10

Mottak av stoff: e-post: post@hakyrkja.no
Layout/trykk: Jærprint

Bladet vert sendt fritt til alle husstandane i Hå kommune.
Gåver kan betalast til konto: 3335.05.21483

Foto framsida: Gunhild Sørvåg

Hå kyrkjelege fellesråd

Har du idear eller ynskje til innhald i kyrkjelydsbladet?

Send ein e-post til: post@hakyrkja.no
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Tekst: Svein Olav Nesse 

ORGEL I NÆRBØ GAMLE KYRKJE
Vi er nå i gang med restaurering av orgelet i Nærbø gamle 
kyrkje. Orgelet er demontert og fraktet i deler til orgelverkstedet 
i Bergen. Dette arbeidet vil ta rundt ett år og en regner derfor 
med at det er på plass til påsken 2025.

OGNA KYRKJE
Her er en nå startet opp med å restaurere resterende to vegger 
på den gamle delen av kirken. Det er inngangspartiet og inne i 
atriet. Det er fjerning av gammel maling som foregår nå.  
Selve kalkinga kommer til våren/ sommeren.
En er også i gang med å oppgradere varmestyringsanlegget i 
kirken. Dette skal forhåpentligvis være klart før påske.

DIGITALE GUDSTJENESTER/ SENDINGER
Dette ble en stor suksess i koronatiden. En har siste året hatt 
noen utfordringer med tanke på gjennomføring av dette. 
I fjor var det 6.180 visninger av gudstjenester fra Nærbø kirke. 
I tillegg hadde den digitale julekonserten med Kathrine Håland 
Varhaug og Jan Erik Westen 829 visninger i løpet av tre uker. 
Dette har inspirert oss til å satse videre med digital konsert.  
En er nå i gang med forberedelser til en digital påskekonsert, 
som blir lagt ut på Digikirka.no til påsken, i midten av mars.

STELL AV GRAVER
Kirkegårdene har en del graver som har bestilt gravstell, det 
er legatsgraver og andre som har bestilt for noen få år. Fellesrådet 
har nå inngått avtale med Jæren Industripartner om at de 
overtar ansveret for disse gravene. Jæren industripartner er en 
tilrettelagt bedrift for mennesker med spesielle behov. Jæren 
Industripartner vil fakturere de dette gjelder direke. Nye avtaler 
skal også inngås direkte med dem.  Mer informasjon finner du 
på våre nettsider. Vi er glade for dette samarbeidet og håper det 
kan være til glede og gavn for alle parter.

VARMEPUMPER I VARHAUG KYRKJE
I løpet av vinteren vil det bli satt opp varmepumper, på begge 
sider, bak i Varhaug kyrkje. Dette vil forhåpentligvis gi redusert 
strømregning og en jevnere varme i kirken.

GODT OPPMØTE I KIRKEN PÅ JULAFTEN
Statistikken er klar og opptellingen av fremmøtte til julens 
gudstjenester er klar. 
Julaften var det 2255 personer som deltok på en av   
gudstjenestene i Hå kommune.

KIRKETJENER I OGNA
Vi trenger ny kirketjener i Ogna kirke. Stillingen er ca 10% og 
innbefatter arbeid på søndagene og enkelte andre helligdager, 
når der er gudstjeneste. Noen vielser om lørdagene kan også 
være aktuelt.
Vi er på utkikk etter en skoleungdom eller en person som synes 
det kan være greit med en liten bi-jobb.
Er du interessert, så ta kontakt med kyrkjekontoret på tlf eller 
mail.

Vegen tilbake til Gud
«For så elska Gud verda at han gav Sonen sin, den einborne, så kvar den 
som trur på han, ikkje skal gå fortapt, men ha evig liv!»  (Joh. 3,16)

Bøn:
Jesus, du veit om mine feil og nederlag. Eg trur at du er Guds son som 
døydde på krossen. Kom inn i livet mitt og gjer meg til eit Guds barn. Eg 
tek imot deg akkurat nå som min Herre og Frelsar. Eg tek imot di tilgjev-
ing for syndene mine.

I Jesu namn - Amen

FRA KIRKEVERGENS SKRIVEBORD
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SAMAN ER VI KYRKJA
Tekst: Musikk og kulturutvalet, Nærbø kyrkje

Nærbø kyrkje har ein sentral plass på Nærbø, både geografisk 
men også i kvardagslivet til mange. «Nærbøbuen», eller vi kan 
godt seie «Håbuen», er stolte av kyrkja si. Det er ein samlings-
plass der ein ønskjer at alle skal kjenne seg heime, og finne sin 
plass. Kyrkjebygget har liten verdi utan menneska som brukar 
det.

Denne hausten har det nyetablerte musikk og kulturutvalet i 
Nærbø kyrkje vore svært flinke til å involvere kyrkjelyden og dei 
lokale kreftene i gudstenestearbeidet. Det har vore stort fokus 
på skape ei god musikalsk oppleving, og ein prøver å legge til 
rette for dyktige krefter i lokalsamfunnet. Lokale musikarar har 
ved fleire høve delteke i kyrkja, og løfta både salmar og liturgi til 
nye høgder. Særleg rundt høgtider som jul og påske, men også 
i andre gudstenester og samlingar i kyrkja.

Kyrkja på Nærbø har hatt eit ønske om å gje kyrkjelyden ei  
ekstra god oppleving av høgtidsdagane. Mange lokale musikarar 
har vore med å skape ei fantastisk atmosfære med flott musikk, 
framført av eit variert utval instrument. Ulike lokale kor har hatt 
konsertar, og saman med andre lokale musikkrefter har ein løfta 
Nærbø kyrkje til ein slags musikalsk «Jærkatedral». Dette er 
noko musikkutvalet og kyrkjelyden på Nærbø vil bygge vidare 
på, også i tida som kjem. Både til kvardags, men gjerne med litt 
ekstra fokus på høgtidene.

JULEMESSE ER FEST!  
JULEMESSE ER GLEDE!
Tekst: Berit Ødemotland, Nærbø kyrkjering

Takk til alle som var med og gjorde julemessedagen til ein så 
flott dag! 

Det var glade barn som knuga hendene sine rundt posen dei 
hadde fiska i fiskedammen. Det var vaksne menn som heldt eit 
fast grep om alle årene dei hadde kjøpt. Og håpa så sterkt på 
ei kransekake! Og mora som balanserte fulle tallerkar med grøt 
bort til bordet og barna sine. Så var det faren som skunda seg 
ut i gangen for å kjøpa litt småkaker og lefse. Godt å få  
julebaksten i hus!

Julemessa gav oss òg påfyll av gode ord og nydeleg song. 

Vi kjenner på takksemd for alt frivillig arbeid. Til alle som har 
vore med og produsert varer og bakverk både heime og i kyrkja.

Vi kjenner òg på takksemd for alle bedrifter og for handels-
standen som velvillig støttar oss. Dette sveiser oss saman i eit 
viktig arbeid.

Kyrkjeringane set òg pris på at vi vert rekna med på dei ulike 
arrangementa her på Nærbø. I tillegg til julemessa har vi 
hatt påskemarked, vore med på Nærbødagane, julesalg på 
Køhler-paviljongen, jul i parken og tenning av julegrana.  
Mykje pengar er komne inn gjennom desse arrangementa.  
Og 2023 vart igjen eit rekordår! Kr 410.000,- kunne overførast 
til kyrkja ved årets slutt. Dette er midlar som kjem barn, unge 
og alle generasjoner til gode. Takk for alle som har vore med og 
gjort dette mogleg!

Neste arrangerment er påskemarked som vert laurdag 23. mars.

FAMILIEMIDDAG I NÆRBØ 
KYRKJE. KL.16.00-17.30
Datoer våren 2024:

1. februar Meny: Komle

14. mars  Meny: Kjøttkaker

11. april   Meny: Komle

Pris er 100kr pr.voksen og 50 kr pr.barn. Familiepris 300 kr. 
NB: Nytt påmeldingssystem. I år vil påmelding skje via  
heimesida eller lenke på facebook. Det blir ikkje lenger  
mulighet å melde seg på via vipps.

KNIV & GAFFEL
På Vigrestad misjonshus klokken 17:00 - 18:30. 
Datoer våren 2024:

16. februar Karneval

15. mars

12. april

24. mai

Meny: Taco. Pris: Voksen/ungdom 75 kr Barn: 25 kr.   
Påmelding på www.varhaugkyrkje.no innen onsdag samme 
veke. Arr. Varhaug kyrkje, Stokkalandsmarka menighet,  
NMS Varhaug og NMS Vigrestad.



PÅSKESALME
NoS 190 
Tekst: Thomas Kingo 1689
Mel.: Johann Schop 1642 eller Norsk folketone 
(Halsa)

Som den gylne sol frembryter
gjennom den kullsorte sky
og sin stråleglans utskyter,
så at natt og mulm må fly,
så min Jesus av sin grav
og det dype dødens hav
oppstod ærefull av døde
imot påskemorgenrøde.

Takk, du store seierherre,
takk, du livets himmelhelt,
som ei døden kunne sperre
i det helvedmørke telt!
Takk fordi at opp du stod
og fikk døden under fot!
Ingen tunge kan den glede
med tilbørlig lovsang kvede.

Ligger jeg i syndens veie,
ligger jeg i armod ned,
ligger jeg på sykdoms leie,
ligger jeg i usselhet,
ligger jeg fortrengt, forhatt,
og av verden helt forlatt,
skal jeg hus i graven tage,
å, her er dog håp tilbake!

Synd og død og alle pile
som av Satan skytes kan,
ligger brutt der du fikk hvile
hist i gravens mørke land.
Der begrov du dem og gav
meg en sikker trøstestav,
så ved din oppreisnings ære
jeg skal seiers palmer bære.

Du til livet meg skal vekke,
det er din oppreisnings kraft,
la kun jordens støv meg dekke,
ormer tære all min saft,
ild og vann oppsluke meg,
dog jeg dør i tro til deg,
at mitt liv, når du befaler,
reises opp fra dødens daler.

Herre Jesus, gi meg nåde
ved din gode Hellig Ånd,
at jeg så min gang kan råde
og veiledes ved din hånd
at jeg ei skal falle hen
i det dødens svelg igjen
hvorav du meg engang rykte
da du døden undertrykte. 

Takk for all din fødsels glede,
takk for ditt det guddoms ord,
takk for dåpens hellig væte,
takk for nåden på ditt bord!
Takk for dødens bitre ve,
takk for din oppstandelse,
takk for himlen du har inne,
der skal jeg deg se og finne.

6
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Tekst/foto: Brit Obrestad

Denne vinteren har det vore uvanleg mange fine soloppgangar. 
Det glitrar gull i skyene både morgon og i kveldinga. Då tenkjer 
eg på fleire påskesalmar: «Som den gylne sol frembryter», 
«Krist stod opp av døde i påskemorgenrøde», «Ljos over grav 
som oss livsvoni gav», «Det var i soloppgangen for lenge 
siden nå», og «Å, gledesfylte stund! Å, hvilken morgenrøde!» 
Alle desse salmane syner til slik evangelistane fortel om då 
kvinnene kjem til den tome grava påskedag. 

Då sabbaten var til ende og det tok til å lysna første dagen i 
veka, kom Maria Magdalena og den andre Maria for å sjå til 
grava. (Matt. 28,1). Tidleg om morgonen første dagen i veka 
kom dei til grava med det same sola rann. (Markus 16,2). Ved 
daggry første dagen i veka kom kvinnene til grava og hadde 
med seg den angande oljen dei hadde gjort i stand. (Luk. 24,1). 
Tidleg om morgonen første dagen i veka, medan det endå er 
mørkt, kjem Maria Magdalena til grava. (Joh. 20,1) Dei skildrar 
det ikkje heilt likt. Heller ikkje salmediktarane gjer det. Men dei 
er enige om at det er tidleg om morgonen den første dagen i 
veka.

Første påskedag i ei fullsett Varhaug kyrkje. Kyrkjeklokkene 
tagnar. Kyrkjelyden reiser seg og organisten spelar innleiing til 
første salme i det prosesjonen startar og trompet og kyrkjelyd 
stemmer i saman med orgelet: «Deg være ære, Herre over 

dødens makt». Det kan ikkje forklarast, det må opplevast. Sjølv 
om det er høgt under taket i Varhaug kyrkje, kjennest det ut 
som taket vil lette. Og du kan kjenne sitringa nedetter ryggen. 
Jesus Kristus er sanneleg stått opp. For ein fantastisk bodskap. 
Ikkje rart at kvinnene som kom til den tome grava vart både 
forundra og redde.

Den salmen eg vil trekke fram er Thomas Kingo sin salme frå 
1689, «Som den gylne sol frembryter». Det var den som først 
rann meg i tankane når eg ser på soloppgangen som har vore 
denne vinteren.

Det er ein mektig tekst og blir rekna som ein av dei mest 
meisterlege av Kingo sine salmar. Den hadde opphavleg 10 
vers, medan det i NoS er med 7 vers. I kyrkja er det helst mel-
odien til J. Schop som blir nytta. Men eg tykkjer at når SKRUK 
syng den med foketonen frå Halsa til full musikk med orgel og 
paukar, då kling salmen ekstra vakkert.

Les eller syng salmen og tenk litt over teksten og lat den stille 
tale til deg. Bodskapen er sterk og den er god. Kom gjerne på 
gudsteneste første påskedag og syng med.



HALLOVENN 2023HALLOVENN 2023
Det var med iver og sommerfugler i magen at me arrangerte HalloVenn for 
fyrste gong i kyrkja i oktober i fjor. Det vil me sei var storsuksess,- godt over 
330 små og store deltok på festen, i tillegg til ca. 40 knallgode frivillige.

Me fekk besøk av Jarle Waldemar som drog i gang en song og hadde tulleshow 
for oss… eller vent litt… nei, det var jo TRYLLESHOW!! Me storkosa oss og lo 
godt adle i samen. Han fortalde óg om Peter på vatnet og om at me alle kan 
finna tryggheit i Jesus si gode, trygge hand. 

Me hadde stasjoner rundt omkring i heile kyrkja med kjekke aktivitetar,  
og på kvar aktivitet fekk ungane HalloVenn-pengar som dei kunne bruka i 
goderikiosken – for godteri, ja det var det sjølvsagt masse av. 

Ein vellykka kveld,- og me gler oss til det blir HalloVenn igjen i oktober! 

8
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Om lag 375 personar gjekk 30. november gjennom 
Nærbø sentrum og til Tryggheim med tende faklar. 
Fakkeltoget for forfølgde kriste blei dermed - som 
året før - det største av i alt 22 som Åpne Dører og 
Stefanusalliansen arrangerte i byar og tettstader i 
heile landet. 
Guri Sollesnes og Grethe Honnemyr står bak initiativet til 
fakkeltoget på Nærbø.

- Korleis kom de på idéen?

- Eg har gått i tilsvarande tog i Stavanger nokre gonger og
tenkte at dette burde vi få til også på Nærbø, fortel Guri. - Eg
føreslo det for Grethe, og ho tende på det med ein gong.

- Men å ha ein idé er ein ting. Å få det gjennomført ein annan.

Korleis gjekk de fram?

- Etter å ha spurd oss litt føre, tok me kontakt med Åpne Dører
i Stavanger. Dei er flinke på slike arrangement og hjalp til med
gjennomføringa.

- Kva forventningar hadde de, og korleis var opplevinga då de
såg frammøtet?

- På førehand hadde me inga aning. Men då me stod der i mør-
ket og såg alle faklane - det var fantastisk, heilt magisk!

- Kvifor er desse fakkeltoga så viktige?

- Me har alltid brent for våre forfølgde søsken, seier Guri. -
Dette er ein måte å få gjera noko for dei. Å gjera fleire oppmerk-
same på korleis kristne i mange land har det.

- Og få andre med i bøn for dei, legg Grethe til.

FAKKELTOGET PÅ NÆRBØ:

STØRST I LANDET FOR ANDRE ÅRET PÅ RAD

Det var ein kald, fin vinterkveld på Nærbø då det årlege fakkeltoget vart arrangert, ei støttemarkering for forfølgde kristne rundt i verda.
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FAKKELTOGET PÅ NÆRBØ:

STØRST I LANDET FOR ANDRE ÅRET PÅ RAD
- Blir det fakkeltog på Nærbø også dette året?

- Ja! kjem det kontant frå begge. - Torsdag 28. november.
Ønsket vårt er at dette blir ein fast tradisjon.

Egersund neste? 
- Det bør koma eit fakkeltog i Egersund også! ivrar Grethe. - Ja,
det bør det absolutt, samstemmer Guri. Det synest som om dei
alt er i gong med planlegginga, men dei meiner lokale krefter
bør ta seg av det. Dette er tydelegvis noko dei brenn for. Men å
la seg fotografera, kjem ikkje på tale. - Fokuset skal ikkje vera
på oss, men på dei forfølgde, seier Guri Sollesnes og Grethe
Honnemyr bestemt. - Og set av datoen for neste fakkeltog
allereie nå, oppmodar dei.

Unge og eldre 
Ungdommar frå Tryggheim og frå Ungdomslaget på bedehuset 
viste godt igjen i toget, men deltakarane var i alle aldrar og kom 
frå heile Hå og andre stader på Jæren. Dei to initiativtakarane 
understrekar at dette er eit arrangement for heile Jæren, ikkje 
berre for Hå. Og det er tverrkyrkjeleg. Dei er svært begeistra 
for Tryggheim som tok imot deltakarane med varm kakao etter 
marsjen i det fine, men kalde vintervêret. 

Batyr Nursen - turkmenaren 
Etter fakkeltoget og varm kakao var det Åpne Dører-møte med 
Batyr Nursen frå Turkmenistan, som fortalte korleis han på 
mirakuløst vis blei redda frå ei dødscelle i Afghanistan. Han 
kom med ei sterk oppfordring om å stola på Guds allmakt og til 
å vera villig til å møta motgangen ein må rekna med som Jesu 
etterfølgjar - også i Noreg. 
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HJARTE FOR VATN 
FOR KIRKENS NØDHJELP
SIN FASTEAKSJON

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal no har fått tilgang på reint vatn. Vatnet kjem både libanesarar og syriske 
flyktningar til gode. Straks er det tid for Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, der over 40.000 konfirmantar skal ut å gå med bøsse for reint vatn.
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I Libanon manglar mange vatn, ein av dei var 15 år gamle 
Rachelle El Debs. 

- Eg elskar familien min, landsbyen og landet mitt. At eg kanskje
må forlate alt, er heilt forferdeleg å tenkje på, seier ho.

Vi er i Deir El Ghazal, heilt på grensa til Syria. Berre fjella skil. 
Her kunne dei sjå kampane gå føre seg mellom IS og libanesiske 
styrkar. 

- Sjå kor vakkert det er. Det er den vakraste staden på jord,
ikkje sant?  Fjella, dalen, trea. Eg kan ikkje kome meg fort nok
ut i naturen, smiler Rachelle El Debs og ser utover Bekaadalen.

Libanon er eit land som står i mange krisar, og spesielt ungdom 
som Rachelle får kjenne det på kroppen. 

- Det er vanskeleg for alle, men det vondaste er at det ikkje er
noko framtid for oss her. Vi unge må reise ut for å få jobb.

I 2019 kollapsa økonomien i landet, folk mista alle sparepengane 
sine og det offentlege tenestetilbodet krasjlanda. Ein lærar 
gjekk frå å tene rundt 25.000 kroner i månaden til tusen kroner 
i månaden. I 2020 var hovudstaden Beirut råka av ein mas-
siv eksplosjon som mellom anna øydela landet sitt viktigaste 
kornlager. Så kom covid og no ligg heile landet med brekt rygg. 
Arbeidsløysa er skyhøg, helsetilbodet elendig og unge velut-
danna flyktar frå landet. 

- Eg vil vere her i Libanon saman med familien min, men eg har
nok ikkje noko val. Skal eg får meg ein jobb, så må eg reise ut.

Området Rachelle bur i har vore utan vatn i 40 år, og alt drikke-
vatn har kome med lastebil ein gong i veka. 

I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjella, vi er på 1300 
meter over havet. Ein av hobbyane hennar er å gå på tur i fjellet, 
og ho er opptatt av å nå målet med 10.000 skritt kvar dag. 

- Eg er opptatt av å halde meg i form, og å gå har hjelpt meg
masse. Eg tenkjer klårare og kjenner meg mykje betre etter ein
fjelltur, smiler ho.

Turen er ikkje tilfeldig valt, ho vil nemleg vise oss ein vasstank 
på 800.000 liter, som gjev vatn til landsbyen hennar på nesten 
tre tusen menneske. Både syriske flyktningar og libanesarar. 

Heilt til 2020 var landsbyen utan vatn. Dei hadde ein 300 
meter djup brønn som stod ubrukt fordi det korkje var pengar til 
straum eller diesel til å drifte han. 

Takk vere Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon kunne Kirkens 
Nødhjelp syte for reint vatn til landsbyen til Rachelle. Dei siste 
tre åra har vi bygd eit solcellepanel, ein vasstank og kopla til 
vassrøyr. Ein av dei som har stått for utbygginga, er vass- 
sjefen vår i Libanon, Sanaa Al Asaad. Ho er sjølv frå Syria, 
og for henne er det ekstra viktig at både flyktningar og 
lokalsamfunn får nyte godt av vatnet på grensa til heimlandet. 

- Vatnet har vore heilt avgjerande for landsbyen min, og eg
som går så mykje på tur, drikk vatn heile tida, seier Rachelle og
smiler bort til Sanaa.

Gjennom Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, kan vi syte for reint 
vatn til endå fleire som Rachelle. Det er håp i ein drope vatn!  
Bli med på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon.

• Kirkens Nødhjelp har svart på humanitære behov i Libanon sidan 2013.

• På grunn av krig i nabolandet Syria har Libanon sidan 2011 opplevd ei massetilstrøyming av flyktningar.
Dette gir eit enormt press på infrastruktur. Med den økonomiske kollapsen i 2019 og eksplosjonen i Beirut i 2020 er dei
humanitære behova framleis store.

• Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i Libanon fokuserer på to tema: vatn, sanitær og hygiene; og kjønnsbasert vald.

• Kirkens Nødhjelp sitt klimarobuste vatn-program omfattar tilgang på trygt vatn gjennom boring og/eller rehabilitering av
brønnar og/eller vatnforsyningsnettverk, bygging av vatnreservoar og vatntransport.

• Kirkens Nødhjelp har vore i front når det gjeld å bruka grøn teknologi, som solcellepanel for pumping av vatn, og rettar
seg også mot miljøsanering for å ta tak i og minska utfordringar i samband med kloakkvatn og fast avfall dei fleste stad
er i Libanon.

Midlar samla inn i fasteaksjonen bidreg til at dette viktige arbeidet kan haldast oppe
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Foto: Møyfrid Garborg og Siri Aarsland.
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Alle som er ferdige med 9. kl og bur på Nærbø, er velkommen 
til å delta på KonfCamp på Skjærgårds music and mission. 

Dette er norges største kristne musikkfestival, og vil foregå på 
Risøya utenfor Tvedestrand 3.-7. juli. 

Her samles det flere tusen ungdommer til sommer, sol, musikk 
og Jesus. 

Kontaktperson: Møyfrid Garborg, kateket Nærbø kyrkje.

16 17

Møte med gassisk songglede

Støttegruppe 
samlivsbrudd

For deg som ynskjer å bli med i ei av desse gruppene, ta kontakt med diakon 
i Gand, Kjersti Schanke Olsen, tlf. 51 60 38 43/936 58 508. Du kan melde deg 
på til www.sorggrupper.no.Ynskjer du å snakka med nokon, kan du ta kontakt 
med ein av prestane eller diakonen i Hå, tlf. 51436210.

Støttegruppe 
sorg

Ynskjer du nokon å 
snakka med?
Du er velkommen til å ta kontakt for 
samtale eller forbøn.
Sokneprest Lars Sigurd Tjelle 
(Nærbø) tlf. 474 51 340
Sokneprest Gaute Øgreid 
Rasmussen (Varhaug) tlf. 400 34 061
Sokneprest Roald Byberg (Ogna) 
tlf. 400 38 028
Ungdomsprest Dag Øivind Østereng 
tlf. 416 59 893
Diakon Torild Egeland Reime 
tlf. 911 81 696
Kyrkjelydspedagog Siri Aarsland 
tlf. 986 90 827

Har du lyst til å annonsera her? 
Kontakt oss på kontoret@haa.kyrkja.no 

eller på telefon 51436210.

I november 2014 var eg så heldig 
å få vera med på ein 16 dagars tur 
til Madagaskar. Her var det mange 
opplevingar og inntrykk. Noko som 
imponerte meg stort, var songen og 
songgleda. 

      Brit Obrestad 

Me var på gudsteneste i ein nystarta kyrkje-
lyd like vest for Antsirabe. Då me kom, ca. ½ 
time før start, var dei i full gang med å syngja.
Og her syng dei fleirstemt. Det verkar som 
det går av seg sjølv. Nokre av melodiane 
var kjente for oss, bl.a. «Jesus Frelser los du 
meg», og «Ungdommens Frelser, hør oss når 
vi beder». Kyrkja var full, i tillegg til mykje folk 
utanfor. Ikkje mindre enn tre kor deltok med 
song. Gudstenesta sundag føremiddag er ikkje 
ferdig etter 1 – 1 ½ time slik som me er vant 
med heime. Då me måtte gå etter tre timar,
var dei endå ikkje kome til nattverden, og 
med så mykje folk ville det ta si tid.

Første kvelden på Lovasoa gjestehus i 
Antsirabe fekk me oppleva ein flott konsert 
med eit kor som hadde både kyrkjemusikk 
og folkemusikk/dans på programmet. Diri-
genten, organist Naivo, hadde vore organist 
i Øystese, Hardanger, i 20 år. Og koret hans 

var fantastisk å høyra på. Dei levde heilt med 
i musikken.

Men å få møte 1.-, 2.- og 3.-klassingane i 
skulestova i landsbyen Filadelfia, gjorde sterkt 
inntrykk. Å sjå desse små, 3 på kvar pult, reisa 
seg opp og syngja for oss, var ubeskriveleg.
Trur fleire i reisefylgjet kjende tårer og krib-
lingar då. Nokre hadde gått fleire kilometer 
for å koma til skulen. I tillegg til skule fekk dei 
og eit måltid varm mat. Dette var fattige born 

der dette måltidet på skulen kanskje var det 
einaste måltidet dei fekk den dagen.

På jordbruksskulen Fihaonana hadde 
studentane starta 2 dagar før me besøkte 
skulen. Likevel underheldt dei med nydeleg 
fleirstemt song. Ein av studentane tok leiinga,
og så stemde dei i med fleire songar. Utruleg 
flott. Det er tydeleg at gassarane er glade i å 
syngja.

1.-, 2.- og 3.-klassingar på skulebenken i lands-
byen Filadelfia.

Eit av kyrkjekora leiar allsongen på gudstenesta.

No svingar det med gassisk folkesang.
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samlivsbrot
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sorg
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FASTEAKSJONEN Ta godt i mot konfirmantane når dei kjem på døra di tysdag 19. mars 
Kjekt om du har kontanter heime, eller du kan vippse til 2426

Går du i 8. klasse og bur på Varhaug, Vigrestad, Brusand, Ogna 
eller Sirevåg..???

Da har du mulighet til å bli med på årets KonfACTION, ein 
konfirmantleir i Bø 21. - 25. juni 2024. 

KonfACTION er ein stor konfirmantleir som KRIK (Kristen 
idrettskontakt) arrangerer. Du kan velje mellom mange ulike 
aktiviteter, vi går i Bø sommarland og det er knallgode møter. 
Mange av ungdommane som har vore med seier at det er eit 
minne for livet. 

Det blir sendt ut brev med meir info om program og korleis du 
melder deg på i slutten av februar. Håper mange blir med på ein 
leir som er prega av idrettsglede, trusglede og livsglede. 

Eg gleder meg til å reise for 10. gong på KonfACTION 

Kontaktperson: Siri Aarsland, kateket Varhaug kyrkje.
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KONFIRMASJONSDATOER OG NAVN
NÆRBØ
Laurdag 4. mai kl. 11:00
Alice Zofia Malmin
Alvin Garpestad
Amalie Langeland Corneliussen
Emilia Gjersvik Nord-Varhaug
Espen Krogedal
Imre Vigre
Ingrid Undheim Reve
Kaia Lode
Kimberly Pantino Rimestad
Linnea Gauksås
Noah Eriksen
Sol Amelie Fossdal
Ulrik Vigre

Laurdag 4. mai kl. 13:00
Anton Saul Tjemsland
Christoffer Skimmeland Kirkeng
Edina Elizabeth Kristoffersen
Hedda Auestad
Ine Njølstad Holen
Julie Sand
Lea Aase Martinsen
Mari Askvik
Mari Stålesen
Ole Martin Obrestad-Rygh
Samuel Andrè Øgreid-Øie
Sunniva Iveland
Thomas Reime

Søndag 5. mai kl. 11:00
Alexander Søyland
Alma Sundvor Egeland
Benedicte Rosenskjold Olsen
Eigil Benster Phiri-Lindhom
Elisabeth Nærland Reime
Jonas Obrestad
Maria Sikveland

Marthe Sletten
Martin Versland Bjorland
Mathias Njærheim Øie
Odin Hobberstad
Ole Bekkeheien
Regine Undheim
Selma Høyland
Siren Obrestad Gramstad
Tilla Tjelta Aadnøy
Tonje Nærland Erfjord
Torjus Njærheim Cederstrøm
Troy Thu
Trula Reime
Vida Erga

Laurdag 11. mai kl. 11:00
Amalie Schwenk
Andrè Friestad
Cecilie Arnesen
Elena Johnsen
Elias Kvitvær Leidland
Emmely Sandve Ropeid
Even Lode
Malin Haugland
Matheo Salte Horpestad
Melina Topdal Salte
Sander Arnesen
Silje Moen
Sofie Espedal Boge
Tom Arild Årdal
Tonje Ree
Tord Gravdal
Tuva Ree
Tuva Katrin Taksdal

Laurdag 11. mai kl. 13:00
Ask Gausel Njærheim
Carina Kleppe Tengs
Caroline Alina Andersen
Frida Thaule
Ina Salte Nielsen
Isak Eliah Bjorland
Karianne Undheim
Kevin Langeland Meisdalen
Maja Nærland
Malene Hilmen Bø
Malin Engelsvoll
Mari Vigre
Mari Hadland Sate
Oline Otto Gudmestad
Theoline Valskår
Thea Marie Mammen Moi-Heggernes
Tobias Hartviksen

Søndag 12. mai kl. 11:00
Arthur Horpestad
Bjøran Bøe
Dennis Lerbrekk Gausland
Erle Vestly
Helmine Bore-Rangen
Lasse Øglænd Ingvartsen
Lilly Sofie Aarsland Erikstad
Mariana Lopez Haugstad
Mikah Lindtveit Undheim
Patrick Alexzander Clementsen Byberg
Sigmund Grødeland
Theo Leidland-Reiestad
Tollak Malmin
Tommy Sele
Vetle Nærland
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VARHAUG
Laurdag 4. mai kl. 11:00
Ronja Sletten Moksnes
Rasmus Hobberstad
Ingeborg Hovland Borgen
Henrikke Grude Svanes
Lars-Joakim Årdal Nesvik 
William Hafver Ueland
Deline Hafver Ueland
Mari Tellnes Husveg
Even Flåten Fuglestad
Martin Bale Reiestad
Jesper Lode Stensland
Birger Omland

Laurdag 4. mai kl. 13:00
Ane Braut Skurve
Henrik Bruntveit Madland
Tora Marie Dalen-Håland
Benjamin Silva
Oda Mæland
Christoffer Nysæter 
Jon Amaliksen Heien
Tala Sofie Garborg
Thilda  Øgreid Skretting
Teoline Braut
Helene Aarsland
Asbjørn Helgevold Skretting
Birger Bratland

Søndag 5. mai kl. 10:00
Isak Aarsland
Jenny Ueland
Ida Tjemsland
Jonathan Hetland
Kine Skretting
Varg Våland
Ine Håland
Iris Gravdal
Renate Gravdal

Søndag 5. mai kl. 12:00
Olea Aanestad
Selma Skeie Olsen
Emilie Imsland Severson
Silje Vagle
Henry Odland
Madeleine Bratland
Ingrid Våge
Magli Varhaug
Mia Jelsa
Ådne Skretting
Margrete Aanestad
Sondre Risa Aanestad
Arne Skrettingland-Haarr

Laurdag 11. mai kl. 11:00
Hedda Eikeland Sivertsen
Sander Haugstad
Tord Risdal
Endre Lygren
Sarah Rugland
Ovidia Haugstad
Storm Sør-Reime
Linea Kristensen 
Kine Frafjord
Karen Jellestad
Emilia Stokkeland
Jon Engelsvoll

Laurdag 11. mai kl 13:00
Thea Amalie Gjersvik 
Kamilla Gjersvik 
Alisa Yakovenko
Ines Michelle Sirevåg
Tyra Fiskebekk
Lea Berge Jensen
Tobias Haugstad
Lucas Stavnem Rød
Aslak Mattingsdal Ulekleiv
Manuel Armando Oropeza-Moe
Amen Osahenoma Aikpitanyi

Søndag 12. mai kl 11:00
Vilde Haaland
Thea Håland
Rine Varhaug
Angelika Mellemstrand
Lisa Siqveland
Emil Sekse-Laursen
Emil Gystøl Heien
Nora Kristine Haugland

OGNA
Laurdag 4. mai kl. 11:00
Oline Stokkeland
Marius Fjellheim Svihus
Gina Salte
Lena Fuglestad
Celina Malmin Opstad
Kasper Kleven

Søndag 5. mai kl. 11:00
Linea Sæland
Aksel Ingebrethsen Friestad
Mathild Høien
Elena Lie
Hanna Friestad
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NÆRBØ

NÆRBØ

NÆRBØ

OGNA

Gynge Lite Grann Ogna
Babysang og småbarnstrall til deg som er heime 
med små barn. Stad: Ogna kyrkje

Dåpsskule Nærbø
På dåpsskulen får du læra om det som står i 
bibelen, syngja, laga ting og ha det kjekt saman 
med andre 1.-klassingar. Stad: Nærbø kyrkje

Reload
Frå 8. klasse og oppover er alle velkommen til 
klubb. Stad: Nærbø kyrkje

Baby og Småbarnstrall Nærbø
Her er det musikk, leik og sang som er tilpasset 
barn frå ca. 10 mnd. Stad: Nærbø kyrkje

Dåpsskule
På dåpsskulen får du læra om det som står i 
Bibelen, syngja, laga ting og ha det kjekt saman 
med andre 1. klassingar. Stad: Ogna kyrkje

Mini-Mer Nærbø
Kjekk barneklubb for barn frå 5. til 7. klasse.  
Stad: Nærbø kyrkje

Kvilepuls
Er du ungdom over konfirmasjonsalder som er med på 
frivillig arbeid i kyrkja? Då er leiartrening  
gjennom Kvilepuls staden for deg. Stad: Nærbø kyrkje

Noas Ark
Møteplass for barn 0-6 år i fylgje med ein vaksen. 
Måndag, tysdag og fredag klokka 8.30 – 13.50.  
Stad: Nærbø kyrkje

2-3 års samling
Song, leik og sosialt samvær for alle 2-3 åringer 
med følgje. Stad: Ogna kyrkje

Gloria Nærbø
Bli med i Gloria dansegruppe! For barn frå 3. klasse. 
Stad: Nærbø kyrkje

NK Media
NK Media er ei mediegruppe knytta til Nærbø kyrkje. 
Stad: Nærbø kyrkje

Søndagsskule Nærbø
Kaninen og alle leiarane ønskjer velkommen til 
søndagsskule. Stad: Nærbø kyrkje
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varhaug

stokkalandsmarka

varhaug

varhaug

Småbarns- og babysang Stokkalandsmarka
Et møtested hvor vi kan høre og gjøre, være og 
lære, synge og sanse, gynge og danse – med himmel 
over livet. Stad: Stokkalandsmarka menighetshus

Flokken
Søndagsskule i Varhaug. 
Stad: Varhaug kyrkje

Babysang Varhaug kyrkje
Et møtested hvor vi kan høre og gjøre, være og lære, 
synge og sanse, gynge og danse – med himmel over livet. 
Stad: Festsalen, Varhaug og Ogna kyrkjekontor.

Dåpsskule
På dåpsskulen får du læra om det som står i Bibe-
len, syngja, laga ting og ha det kjekt saman med 
andre 1. klassingar. Stad: Varhaug kyrkje

Barabbas
For barn som skal begynna på skulen.  
Stad: Varhaug kyrkje

Gloria Varhaug
Dansegruppe for barn frå 3. klasse og oppover. 
Stad: Varhaug kyrkje

Kniv og Gaffel Varhaug
Tacofredag for heile familien

Speideren Stokkalandsmarka
Gjennom friluftsliv, samarbeid, vennskap og læring 
gir speiding opplevelser for livet. For 2.-5. klasse. 
Stad: Stokkalandsmarka menighetshus

B-tweensgrupper Varhaug
Samtalegruppe for jenter i 5. og 6. klasse. 
Stad: Varhaug kyrkje.

Velkommen til nattverd
Går du til gudstjeneste, men du våger deg ikke fram når det 
inviteres til nattverd? Kjenner du deg ikke verdig nok?  
Eller er du redd for at andre mener at du ikke er god nok? 

Nattverdsbordet er ikke et premiebord! Nattverden er for oss 
som trenger Jesus.

VELKOMMEN!
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DØYPTE
OGNA KYRKJE
19.11.2023 Leon Skåra Garvik
26.11.2023 Ingeborg Tuen Landa
17.12.2023 Mille Sirevåg
07.01.2024 Leidulf Pedersen

Mia Løvbrekke
14.01.2024 Pia Sveinsvoll Sandve

VARHAUG KYRKJE
05.11.2023 Joachim Ramos Handeland
12.11.2023 Kornelius Auestad

Astrid Håland
Elliot Dalen

26.11.2023 Bjørg Madland Håland
03.12.2023 Åse Marie Hetland Håland

Gustav Auestad Herikstad
10.12.2023 Lykke Forsmo Ødegård
07.01.2024 Halvar Husveg

Hans Reilstad
14.01.2024 Sofie Lode

Olea Aarsland
21.01.2024 Isabelle Ueland
28.01.2024 Sofie KvalbeinTekst

NÆRBØ KYRKJE
19.11.2023 Ada Erga Skårland

Tea Erga Skårland
Odin Dahl

03.12.2023 Johannes Vigre Salte
Jonas Kvia
Eline Nærland Ree
Amelia Søyland Øen

10.12.2023 Rakel Nordås
Dennis Hobberstad

25.12.2023 Nikolai Riis Guttersrud
14.01.2024 Mathilde Mæland

Magnus Kleppe
Møyfrid Ingeborg  
Njærheim Søiland
Elena Nærland

28.01.2024 Theodor Sandsmark Håland
Aria Obrestad Njærheim
Alma Erga
Julian Mostofian

DØDE
OGNA SOKN
28.10.2023 Olga Marie Nygård
17.12.2023 Jakob Andreas Ueland
11.01.2024 Oddbjørg Topdal

VARHAUG SOKN
18.10.2023 Taletta Høien
18.10.2023 Tørner Torland
19.10.2023 Jonas Auestad
27.10.2023 Kurt Ueland
03.11.2023 Gunleiv Gravdal
07.11.2023 Ingvar Kydland
03.12.2023 Kristi Husveg
06.12.2023 Lars Oddvar Rimestad
07.12.2023 Anna Johanna Slettebø
07.01.2024 Monrad Ueland

NÆRBØ SOKN
25.10.2023 Hedvig Torbjørnsen
29.10.2023 Elsa Marie Bye Hanssen
02.11.2023 Jan Øvestad
10.11.2023 Finn Roar Sønsteby
29.11.2023 Kjell Gausland
29.11.2023 Tormod Gudmestad
01.12.2023 Torunn Dagny Elin Nærland
30.12.2023 Olufine Ånesen
08.01.2024 Ester Grindevoll Lauritsen
13.01.2024 Gunleif Kvia

VIGSEL
VARHAUG SOKN
29.11.2023 Jorunn-Marie Vold og 

Frode Herredsvela

BORN FRÅ HÅ DØYPT ANDRE STADER
26.11.2023 Savannah Nodland  

(Egersund kirke)
21.01.2024 Erle Høiland Danielsen 

(Gjesdal kyrkje)
28.01.2024 Ellie Mæland 

(Julebygda kapell)

Kr	  4000,-‐	  eks	  mva	  (5,5	  x 6	  cm)

Tlf / mob: 
51 48 20 00
971 71 977

- ditt lokale byrå -
Jaeren-begravelse.no 

www.krogedal.no

51 97 29 00
DØGNVAKT

Åsa Thorstvedt
Runar Apeland

Brikt Goa

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

www.novabegravelse.no

Møyfrid
Hersdal og
Hanne Brit
Sandsmark



23

VIGRESTAD
MISJONSHUS
FEBRUAR
23. 20:00 Momentum
25. 11:00  G1 Norkirken
25. 19:30  Søndagsmøte

MARS
2. 20:00  Unges Misjon
3. 10:30  Nlm Forsamlingsmøte
3. 19:30  G2 Norkirken
6.-10. Møteveke Imf Vigrestad
7. 14:00  Vi over 60
8. 20:00  Momentum
10. 11:00  G1 Norkirken
13.- 17. Møteveke Nlm Vigrestad 

Misjonsforsamling

17. 10:30  Nlm Forsamlingsmøte
17. 19:30  G2 Norkirken
23.-24. Påskemusikalen: 

«For ein mann» - sjå plakat
28. 19:30  Andakt, sang og nattverd
30. 20:00  Unges Misjon
31. 10:30  Nlm Forsamlingsmøte

APRIL
1. 19:30  G2 Norkirken
4. 14:00  Vi over 60
5. Fellesarrangement – sjå plakat
7. 11:00  G1 Norkirken
7. 19:30  Søndagsmøte
11. 19:30  Bibelundervisning
12. 19:00  Ukraina-kveld
13. 15:00  Familiebasar Nlm
14. 10:30  Nlm Forsamlingsmøte
14. 19:30  G2 Norkirken
19. 20:00  Momentum
21. 11:00  G1 Norkirken

m/konfirmasjon

21. 19:30  Søndagsmøte
23. 19:30  Finnmark-kveld
25. 19:30  Bibelundervisning
27. 20:00  Unges Misjon
28. 10:30  Nlm Forsamlingsmøte

m/konfirmasjon
28. 19:30  G2 Norkirken

MAI
3. 20:00  Momentum
5. 11:00  G1 Norkirken
5. 19:30  Søndagsmøte
11. 20:00  Unges Misjon
12. 10:30  Nlm Forsamlingsmøte
12. 19:30  G2 Norkirken
19. 19:30  Søndagsmøte
20. 11:00  G2 Norkirken
23. 19:30  Bibelundervisning

VARHAUG 
MISJONSHUS
FEBRUAR
23. 18:30  ten-samling, FRES
23. 17:00 Basar, Samemisjonen
25. 11:00 gudstjeneste/AWANA,

Sentrum menighet
25. 19:00 møte, «Lys over Land»
27. 19:30 RIK bibel», NLM
28. 19:30 treffpunkt, Sentrum menigh.

MARS
3. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
4. 19:00 Kvinneforeningsfest,felles
5. 19:00 nattverdmøte,nattverdkom.
6. 14:00  «Vi over 60», eldretreff
6-7. Bibeltimer, NMS
8. 18:30 ten-samling, FRES
10. 11:00 gudstjeneste/AWANA,

Sentrum menighet
10. 17:00 Sang- og musikkfest, Normisjon
12. 19:30 «RIK bibel», NLM

13. 19:30 treffpunkt, Sentrum menigh.
14. 19:30 samling, Unge Vaksne
17. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
20. 14:00 «Vi over 60», eldretreff
21. 19:00 Årsmøte for misjonshuset
22. 18:30 ten-samling, FRES
22. 19:30 Herrekveld, Normisjon
24. 11:00 gudstjeneste/AWANA,

Sentrum menighet
24. 19:00 møte, «Lys over Land»
27. 19:30 treffpunkt, Sentrum menigh.
28. 13.30 Nattverdmøte Skjærtorsdag
29. 19:30 Langfredagsmøte, IMF

APRIL
1. 18:00 Påskedagsmøte, NLM
3. 14:00 «Vi over 60» treff
5. 18:30 ten-samling, FRES
7. 11:00 gudstjeneste/AWANA,

Sentrum menighet
9. 19:30 «RIK bibel», NLM
11. 13:00 Senioruniversitetet
11. 19:30 samling, Unge Vaksne
12. 18:00 Peru-kveld, NLM
14. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
16 19:00 nattverdmøte, nattverdkom.
17. 14:00 «Vi over 60» treff

19. 18:30 ten-samling, FRES
21. 11:00 gudstjeneste/AWANA, Sentrum men.
21. 19:00 møte, «Lys over Land»
22. 19:30 Finnmarkskveld, IMF
23. 19:30 «RIK bibel», NLM
27. 12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste,

Sentrum menighet
28. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet

MAI
3. 18:30 ten-samling, FRES
5. 11:00 gudstjeneste/AWANA,

Sentrum menighet
7. 19:30 «RIK bibel», NLM
9. 19:30 samling, Unge Vaksne
12. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
14. 19:00 nattverdmøte, nattverdkom.
15 14:00 «Vi over 60», eldretreff
17. 18:00 17de mai-fest, felles
19. 11:00 gudstjeneste/AWANA, Sentrum men.
19. 19:00 møte, «Lys over Land»
20. 19:00 møte, «Lys over Land»
21. 19:30 «RIK bibel», NLM
26. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
31. 18:30  ten-samling, FRES

NÆRBØ BEDEHUS
FEBRUAR
22. 19:00 Bibeltime Norges Samemisj.
24. 20:00 Ungdomslaget NKUL
25. 11:00 Søndagssamling

m/søndagsskule. NML
29. 19:00 felles bibeltime Israelsmisj.

MARS
1. 19:00 Møtehelg EML
2. 17:00 møtehelg EML
2. 20:00 Ungdomslaget NKUL
3. 11:00 Storsamling m/fargeklatten IMF/NOR
3. 19:00 Møtehelg EML
6. 19:00 Årsmøte IMF/NOR
7. 19:00 Felles bibeltime v/NMS
8. 19:30 Misjonshelg NLM
9. 19:00 Misjonshelg NLM
9. 14:00 Vi over 60
9. 20:00 Ungdomslaget NKUL
10. 11:00 søndagssamling NLM
13. 18:30 basar NLM
14. 19:30 Nattverdmøte nattverdfor.
15. 19:00 Møte ELM
16. 20:00 Ungdomslaget NKUL

17. 11:00 Storsamling m/fargeklatten IMF/NOR
17. 19:00 MisjonsmøteIsraelsmisjonen
21. 19:00 Inspirasjonssamling IMF/NOR
23. 20:00 Ungdomslaget NKUL
24. 11:00 søndagssamling NLM
28. 19:00 Kveldsmøte NLM
29. 18:30 Kveldsmøte NLM
31. 11:00 Søndagssamling NLM

APRIL
1. 11:00 storsamling m/fargeklatten IMF/NOR
4. 19:00 felles bibeltime NLM
5. 19:00 Møtehelg Lekmannsmisjonen
6. 17:00 Møtehelg Lekmannsmisjonen
6. 20:00 Ungdomslaget NKUL
7. 11:00 Søndagssamling

m/søndagskule NLM
7. 19:00 Møtehelg Lekmannsmisjonen
11. 19:30 nattverdmøte nattverdfor.
12. 19:00 Bibelhelg Sarepta
13. 14:00 Vi over 60
13. 17:00 Bibelhelg Sarepta
13. 20:00 Ungdomslaget NKUL
14. 11:00 storsamling m/fargeklatten IMF/NOR
14. 19:00 Bibelhelg Sarepta
18. 18:00 Bedehus basaren Bedehusstyret
20. 20:00 Ungdomslaget

21. 11:00 Søndagssamling
m/søndagskule NLM

25. 19:00 Misjonsmøte NMS
27. 11:00 Konfirmasjon IMF/NOR- NLM
29. 20:00 Ungdomslaget NKUL
28. 11:00 Storsamling m/fargeklatten IMF/NOR

MAI
2. 19:00 Felles bibeltime LYS OVER

LAND
4. 20:00 Ungdomslaget NKUL
5. 11:00 Søndagssamling

m/søndagssule NLM
9. 19:30 Nattverdmøte Nattverdf.
11. 14:00 Vi over 60
11. 20:00 Ungdomslaget NKUL
12. 11:00 Storsamling m/fargeklatten IMF/NOR
18. 20:00 Ungdomslaget NKUL
19. 11:00 Søndagssamling

m/søndagssule NLM
25. 20:00 Ungdomslaget NKUL
26. 11:00 Storsamling m/fargeklatten IMF/NOR

OGNA BEDEHUS  NESTE SIDE



OGNA BEDEHUS
FEBRUAR
19.  bønnemøte

MARS
3.  formiddagsmøte  
4. bønnemøte
11.  bønnemøte
15-17.  møtehelg
18. bønnemøte
31. Påskefest

APRIL
7.  
8.  bønnemøte
15.  bønnemøte
21.  formiddagsmøte
22.  bønnemøte
25.  bibeltorsdag 
28.  kveldsmøte
29.  bønnemøte
 

MAI
6.  bønnemøte
13.  bønnemøte
26.  formiddagsmøte
27.  bønnemøte
30. bibeltorsdag

Støtt våre
annonsører!

De støtter
oss!

Dublandsv. 35A, 4360 Varhaug
Tlf.: 51 43 59 00 - www.vph.no

E-post: post@vph.no
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Vågen 42, 4364 Sirevåg, Tlf.: 51 43 55 37
E-post: staleh@sir-regn.no, www.sir-regn.no Vigrestad - Tlf. 93 697 500

Det spørst om ikkje den vel 405 år gamle alt-
artavla i Varhaug er den eldste «gjenstanden» 
som framleis er i bruk i kommunen vår. Tenk på 
alle dei menneska som har studert tavla eller 
festa blikket på ho gjennom alle desse åra.

Foto:Anna Nesvik, Vigrestad.
Tekst: Lisabet Risa,Vigrestad.

Altartavla frå 1609 er den nest eldste, men den aller stør-
ste av dei mange tavlene i Rogaland frå første halvparten av 
1600-talet.Altartavla i Egersund kyrkje frå 1607 er eldst.

Altartavla vart ikkje laga til kyrkja i Varhaug. Ho har stått tre 
ulike stader; 235 år i Hesby kyrkje på Finnøy, 51 år i tidle-
gare Varhaug kyrkje nede ved sjøen på Varhaug og 110 år i 
Varhaug kyrkje på Odland.
Då biskopen kom på visitas til Hesby i 1843, føreslo han å 
fjerna altartavla der. Ho var for stor for det vesle koret, og 
ho skygde for lyset, meinte biskopen. Han ville ha eit enkelt 
kors på altarbordet.

På same tida var biskopen misnøgd med både altartavla 
og døypefonten frå 1600-talet i den nye Varhaug kyrkje frå 
1828. Dei passa ikkje i den nye kyrkja, meinte han. Ei tid et-
ter kjøpte Hå kommune altartavla på Finnøy. Hausten 1853 
vart ho frakta med båt og hest til Varhaug. Men før ho vart 
sett opp i kyrkja, vart ho måla kvit. Berre midtfeltet fekk stå 
urørt. Dette viser innstiftinga av nattverden.

I 1904 vart altartavla flytta til den nye Varhaug kyrkje på 
Odland. Då tavla vart restaurert i 1939, viste ho seg i ”all 
si prakt” for første gong etter 1853. Då kunne folk sjå Jesu 
dåp i det øvste midtfeltet og lesa sentrale bibeltekstar i dei 
to sidefelta.Trekantgavlen øvst symboliserer treeininga og 
Den heilage ande vist som ei due på himmelen. Dei to små 
trekantfelta over sidefelta har namna og våpenskjolda til 
lensherren i Stavanger len og kona hans. Dei gav fleire altar-
tavler til kyrkjer i Rogaland tidleg på 1600-talet.

Den store altartavla i Varhaug kyrkje

Gudsteneste i Nærbø kyrkje kl. 18.00-19.30,
for alle og tilrettelagt for menneske med 
utviklingshemming 
PROGRAM
• Song og musikk
• Litt å bita i
• Avsluttar med gudsteneste

Ta gjerne kontakt dersom 
du har spørsmål, Hå kyrkje-
kontor tlf. 51436210 eller 

diakon Torild Egeland Reime 
mob. 91181696 

Datoane for våren 2015:
11. mars – 8. april – 13. mai 
– 10. juni 
Alle er velkomne!

Besøksadresser:
Stasjonsvegen 14, 4360 Varhaug
Myrvegen 2, 4344 Bryne
Welhavensvn. 19, 4319 Sandnes

JærØk DA 
Regnskapsfirma

www.jarok.no

905 79 580 / post@jarok.no

JÆRØK
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30

Mars
1. Søndagssamling,

Norforsamlinga
3. Årsmøte, Norforsamlinga
5. 10.00-12.00: Fuglereiret
4.-8. Offerveke, IMF Vigrestad
11. Israelsmisjonsmøte 

v/Paul Odland
13. Basar, Sjømannsmisjonen
15. Søndagsmøte
19. 10.00-12.00: Fuglereiret
20. 19.00: Ukrainakveld
21. 15.00: Basar, Solrenning NMS
22. Søndagssamling,

Norforsamlinga
26. 14.00:Vi over 60
25.-29. Offerveke, NLM

April
4. Møte, IMF og Mikal Jarlestrand
5. Påskefest, Norforsamlinga
6. Påskemøte, NLM
12. Søndagsmøte
16. 10.00-12.00: Fuglereiret
17. Temakveld: ”Kristen tro sitt

forhold til (natur)vitenskapen.”
19. Søndagssamling,

Norforsamlinga
23. 14.00:Vi over 60
26. Søndagsmøte
29. Finnmarksmøte 

v/Roald Evensen
30. 10.00-12.00: Fuglereiret
30. Møte, Flymisjonen

Mai
3. Søndagssamling,

Norforsamlinga
10. Søndagsmøte
17. 19.00: Nasjonalfest
24. Søndagssamling,

Norforsamlinga
28. 10.00-12.00: Fuglereiret
31. Søndagsmøte

Vigrestad 
misjonshus

tlf. 51791170 - e-post: post@elektrofag.no
En god kontakt på Jæren

Langgata 23, 4362 Vigrestad
Tlf: 51 43 78 00 - www.vigrestad-buss.no

E-post: post@vigrestad-buss.no

Offer

GRAVMONUMENT
Salg, reparasjon og navntilføyelse 

på gravsteiner i distriktet. 

JÆRSTEIN
Eivind Waldeland

Mob. 909 62 998 - Tlf. 51 43 74 90

Tlf 51 43 46 10 - Mob. 908 37 365
www.kays.no

Ta kontakt med 
kyrkjekontoret 
for å få lister 

over kyrkjeskyss.

Kyrkjeskyss

Nærbø kyrkje
02.11.2014 Evangeliesenteret 6857,-
09.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet          13860,-
16.11.2014 Misjonsprosjektet 9701,-
23.11.2014 Bridgebuilders 

Israelsmisjonen 8129,-
30.11.2014 Det Norske 

Misjonsselskap 8590,-
07.12.2014 Kyrkjelydsarbeidet 7088,-
14.12.2014 Sjømannskirken              10076,-
21.12.2014 Åpne Dører 8318,-
24.12.2014 Kirkens Nødhjelp           42197,-
25.12.2014 Misjonsprosjektet           10151,-
04.01.2015 Det Norske 

Misjonsselskap 8630,-
11.01.2015 Kyrkjelydsarbeidet 8561,-
18.01.2015 IKO-forlaget 8511,-

Varhaug kyrkje
02.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 6975,-
09.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 6140,-
16.11.2014 Bridgebuilders 

Israelsmisjonen 7766,-
23.11.2014 Den ev. Luth. kirke i Israel 9623,-
30.11.2014 Normisjons 

internasjonale arbeid 5936,-
07.12.2014 Kristent Interkulturelt 

arbeid 6111,-
14.12.2014 NLM – internasjonalt 

arbeid 6846,-
21.12.2014 Kyrkjelydsarbeidet 6350,-
24.12.2014 Kyrkjelydsarbeidet og 

Kirkens Nødhjelp           24969,-
25.12.2014 Sjømannsmisjonen          14927,-
26.12.2014 Stefanusalliansen              3765,-
28.12.2014 Det Norske 

Misjonsselskap 4211,-
01.01.2015 Det Norske 

Misjonsselskap 6590,-
04.01.2015 Bridgebuilders 

Israelsmisjonen 6747,-
11.01.2015 KRIK 7020,-
18.01.2015 Menighetsfakultetet

Ogna kyrkje
02.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 1830,-
09.11.2014 Rogalandsgarden 2901,-
16.11.2014 Bibelskolen i Grimstad 1690,-
23.11.2015 Kyrkjelydsarbeidet 1359,-
30.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 2831,-,-
07.12.2014 Ungdomslaget 2579,-
14.12.2014 Normisjon 3085,-
24.12.2014 Kirkens Nødhjelp 8847,-
25.12.2014 Det Norske 

Misjonsselskap 2451,-
04.01.2015 Det Norske 

Misjonsselskap 2316,-
11.01.2015 Kyrkjelydsarbeidet 1122,-

Sirevåg 
bedehus

Mars
11. 20.00: Onsdagsmøte
12.-15. Møteveke, NLM 

(søndag kl. 19.00)
18. 20.00: Onsdagsmøte
25. 20.00: Onsdagsmøte
26. 14.00: Eldretreff i kjellaren
April
3. 19.00: Langfredagsmøte, NLM
8. 20.00: Onsdagsmøte
15. 20.00: Onsdagsmøte
22. 20.00: Onsdagsmøte
29. 20.00: Onsdagsmøte
Mai
6. 20.00: Onsdagsmøte
27. 20.00: Onsdagsmøte
Søndagsskule kvar søndag kl. 10.30
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Tannlegene
Karleif Taksdal

May Hilde Risholm Hansen
Marit Lothe

Lisa Willassen

Tannpleier
Marjana N. Pettersen

Spesialist innen protetikk
Torbjørn Leif Hansen

Oralkirurg
Mindaugas Brukas

Vi tar imot henvisninger for
spesialistbehandling, 

CBCT (3D røntgen)
og øvrig behandling

Velkommen til oss!
Åpent alle hverdager fra 07.00-15.00

Opstadvegen 12 B, 4365 Nærbø

tlf: 51 43 46 86
epost: narbo@orisdental.no

Tlf. 51 79 36 10 - E-mail:post@vm-maskinering.no
Skogateigen 35, 4362 Vigrestad

Tlf nr 976 80 042
Lyngblomen 1 - 4362 Vigrestad

28 29

Nærbø sokn
05.11.2014 Tom Sikveland f. 31.1.1979
13.11.2014 Reidar Ånestad f. 6.2.1938
21.11.2014 William Bue f. 13.9.1922
23.11.2014 Magnhild Obrestad f. 19.9.1924
30.11.2014 Jarl Mellemstrand Høyland 

f. 29.9.1966
06.12.2014 Sigmund Bjarne Johan Hauge 

f. 31.10.1930
18.12.2014 Gudrun Lobekk f. 1.5.1930
25.12.2014 Gerda Ueland f. 10.10.1922
02.01.2015 Johannes Nærland f. 12.5.1921
10.01.2015 Ingolv Øksnevad f. 10.4.1921
14.01.2015 Selma Høiland f. 27.9.1924
17.01.2015 Realf Høiland f. 27.2.1932
19.01.2015 Sigbjørn Waldeland f. 15.5.1957
21.01.2015 Kåre Dahl Sandve f. 18.12.1920

Varhaug sokn
07.11.2014 Theis Stueland f. 8.3.1940
15.11.2014 Else Ekeland f. 23.7.1922
18.11.2014 Anne Margrethe Haugstad 

f. 5.10.1921
23.11.2014 Margrethe Handegaard Soelberg 

f. 7.12.1920
29.11.2014 Tyra Mellemstrand f. 20.8.1920
10.12.2014 Ida Sinnes Skretting f. 10.12.1914
28.12.2014 Kari Nathalie Nord-Varhaug 

f. 23.5.1953
28.12.2014 Erling Mæland f. 7.3.1918
29.12.2014 Rolf Løvås f. 22.8.1936
09.01.2015 Margit Skretting f. 3.7.1927
17.01.2015 Paul Gerhard Dubland f. 24.1.1927
21.01.2015 Olav Einervoll f. 17.1.1916

Ogna sokn
07.11.2014 Mathew Louis Svihus f. 14.7.1926
13.12.2014 Astrid Herredsvela f. 17.1.1924

NÆRBØ KYRKJE
9.11.2014 Caroline Lyhne Baardsen Jensen

Olav Grødem
Emil Lerbrekk Gausland
Wesley Gjerme
Gabriel Ølberg
Nora Øvestad

16.11.2014 Olai Sundvor Våland
Samuel Åbrekk
Malin Andersen
Monrad Løvbrekke Reime

14.12.2014 Oda Kvitvær Stokkeland
Konrad Todnem

21.12.2014 Svavar Fuglestad Pedersen
Tor Kristian Byberg
Theo Lode Bjorheim

11.1.2015 Stine Lerbrekk
Casper Lode-Ånestad
Ole Johan Aastvedt

VARHAUG KYRKJE
9.11.2014 Are Midttun

Jonatan Håland
Lilly Marie Varhaug
Ingvild Siqveland-Serigstad
Nathalie Søyland Omdal

16.11.2014 Verena Husvegg

Kryddergarden 
på Jæren AS

Vigrestad
Tlf 51 43 35 02

www.kryddergarden.no
Tlf.:51 79 38 88

E-mail:post@ognatun.com
www.imf.no/rogaland

Leirsted
Kurs
Konferanser

Loke Auestad
Oskar Skånvik Aanestad
Rasmus Skretting

30.11.2014 Sander Vold
Sofia Bryne Skårland
Taletta Øgreid Skretting

10.12.2014 Ida Sinnes Skretting (SUS)
14.12.2014 Polaire Lebro Ble Djerba

Mirjam Rasmussen
25.12.2014 Martine Gimre
18.01.2015 Thea Morales Jacobsen

Ane Voll

OGNA KYRKJE
9.11.2014 Julian Vold Nedrelo

Aria Gormé Pedersen
Mia Kindervåg

30.11.2014 Emeline Høien
Emil Matheo Nordfjeld
Karina Bore
Alette Mæland

7.12.2014 Kirsten Ingebjørg Sirevåg
14.12.2014 Jon Mattingsdal

Hedda Mattingsdal
25.12.2014 Anita Skjørestad
3.1.2015 Jenny Omland
4.1.2015 Malin Sirevåg Haver
18.1.2015 Tyra Beate Rosland Larsen

Døde Døypte

Vigrestad 
Servicesenter 
Tlf 51 79 12 00

www.sirevaagsalongen.no - Tlf: 466 54 333

Skulegata 9, 4340 Bryne
24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

online
bestilling
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Det er nok mange som undrar seg 
over denne nesten 2000 år gamle 
skikken som framleis er ein så viktig 
del av kyrkjas liv og lære. Det er òg 
ulike meiningar og oppfatningar om 
nattverden. Her er nokre fakta om 
luthersk syn på dette:

• Nattverden er eit minnemåltid
Jesus sa det sjølv: Gjer dette til minne om 
meg. I lydnad mot dette feirar me nattverd så 
ofte me kan, i glede og takksemd over Jesu liv,
død og oppstode.

• Nattverden er Jesus sin kropp og blod
Det er ikkje berre symbol på Jesus, men 
brødet og vinen er faktisk Jesus. Dette er eit 
mysterium som ikkje kan forklarast logisk 
eller naturvitskapleg.

• Nattverden er fellesskap med alle dei 
heilage
Me vert eitt med Kristus i dåpen, og dette 
stadfester me gjennom nattverden. Den ein-
skapen me har med Kristus, har me også med 
alle truande til alle tider. Ikkje berre dei me 
kneler saman med, men brør og søstrer over 

Alt i nybygg, påbygg og rehabilitering.
www.hersdal.no

Tlf: 909 86 620 - mail: kornelius@odlandas.no

Kva er nattverden?

For 7. året på rad var det kyrkjelydsweekend til Tonstadli med 
familiar frå Varhaug sokn. Rundt 100 små og store reiste ifrå 
vind og uver på Jæren fredag 9. januar. Det vart ei kjekk helg 
på Tonstad med god mat, mykje moro og gode samlingar som 
både sveisa oss saman og utfordra.

Kyrkjelydsweekend til Tonstadli

Djup konsentrasjon rundt aktivitetsbordet på Tonstadli

heile kloden, og dei som har gått føre oss på 
himmelvegen.

• Nattverden er ein kraftstasjon
Gud gjer oss sine gåver i nattverden, og me 
kneler ned for Han og tek imot. Difor er det 
viktig at me ikkje held oss borte frå nattver-
den, men tek imot han så ofte me kan.

• Nattverden er IKKJE eit premiebord
Nokon trur kanskje at ein må ha vore særleg 
flink for å vera «verdig» til å ta imot. Men 
nattverdbordet er staden for dei brotne liv,
for dei knuste håpa, for syndaren.

Kan då kven som helst koma til nattverd?
• Nattverden er for den som er døypt og vil 
ha Jesus i livet sitt.
Passar det på deg, må du ikkje la nokon eller 
noko halda deg attende. Det kan vera ein 
terskel å koma fram til nattverd. For å gjera 
det enklare, oppmodar me gjerne til å gå litt 
«hulter til bulter» slik at det ikkje vert så syn-
leg kven som går eller ikkje. I tillegg har me i 
Nærbø ofte nattverd i bønerommet. Ikkje for 
at me vil gøyma oss, men for at det skal vera 
litt lettare fyrste og andre og tredje gongen.

• Nattverden er også for borna
Korkje born eller vaksne kan «forstå» kva 
som skjer i nattverden, difor er det nok at 
borna veit at «brødet og vinen er Jesus som 
kjem inn i oss». Det er òg fint om dei er så 
store at dei forstår at ein ikkje spyttar ut 
nattverden sjølv om det ikkje smakar så godt.
Foreldra bør vera saman med borna.

• Send gjerne bod på presten
Ikkje alle greier å koma seg i kyrkja. Prestane 
har jamlege nattverd på sjukeheimane rundt i 
kommunen. Det er fullt mogleg å spørja om å 
få nattverd heime eller ved sjukesenga.

Velkomne til nattverd!
Lars Sigurd Tjelle, Sokneprest

Selskaab & arrangementer - www.kohlerpavilijongen.no

Snakk med oss 
på Nærbø

HANNE METTE HAVER, RÅDGIVER

God rådgiving til våre kunder er  
det viktigste vi gjør. Ansikt til ansikt 
hver dag.
hanne.haver@spv.no • Tlf.: 401 98 883Vigrestad  51 43 10 00

Nærbø       51 43 94 50
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Har du lyst til å annonsera 
her? Kontakt oss på:

kontoret@haa.kyrkja.no 
eller på telefon 51436210Urmaker Christen Øygard, v/Edvard Sandsmark

Torggata 2, 4365 Nærbø
 Tlf 51 43 34 43. ”Ur, kikkerter, reparasjoner”

Telefon 51 79 36 60
www.hgrl.no 

Fylt av glede over livets under, 
med et nyfødt barn i våre hender, 
kommer vi til deg som gav oss livet.

Dette skriver salmedikter Svein Ellingsen.
Og om det som skjer når vi bærer det mest 
dyrebare vi eier til dåpen, skriver han:
Det at vi får bære et hjelpeløst barn inn i kir-
ken, der det er ventet, er et sterkt vitnesbyrd 
om hva det kristne evangelium vil si oss: Det 
finnes et sted i verden hvor vi blir tatt imot,
uansett hvor svake vi er, uansett prestasjoner 
og posisjoner. På en sterk og talende måte 
forkynner barnedåpen at vårt menneskeverd 
ikke har sin grunn i hva vi har eller hva vi gjør,
men i hva vi er:

skapt av Gud
elsket av Gud
oppsøkt av Gud

Dåpens første ord er GAVE.
Dåpen handler om ufortjent nåde, om gud-
dommelig godhet. Hver dåpshandling er en 
demonstrasjon av Guds frelse:Troen er ikke 
noe vi selv kan prestere, men noe Gud gir.
For 90 år siden ga Ludvig Hope ut en bok 
som beskriver dåpen som gave på en måte 
som fortjener å bli tatt fram igjen. I kapitlet 
Dåp skriver han i Mot målet:
Mitt personlige syn er dette: Jeg er en kristen.
Jeg har gitt mitt liv til Kristus og vil være hos 
ham, i livet, i døden og i all evighet.
Da så Gud ga meg barn, sa jeg til ham: Jeg 
takker deg for barnet du gav meg, jeg vet det 
er en stor og ansvarsfull gave. Nå vil jeg gi 
barnet til deg, likedan som jeg har gitt meg 
selv til deg.

Jeg kan ikke frelse barnet, men du kan, og 
her har du det, Herre. Du har sagt at vi skal 
gjøre folk til dine disipler ved å døpe dem og 
lære dem, og det vil jeg nu gjøre med mitt 
barn. På ditt ord vil jeg døpe det til deg inn i 
ditt rike, der hvor også jeg av nåde er, og ved 
den samme nåde vil jeg prøve å LÆRE barnet 
mitt din vilje.

Dåp og dåpsglede

Jeg lærte dette på nytt da jeg skulle døpe vårt 
tredje barnebarn i fjor høst, og tenkte: Så 
enkelt kan også jeg si det i dåpssamtalen. Og 
så enkelt sa jeg det!
Jeg fikk i mars 1950 min dåp uten å ha gjort 
noe for å fortjene den, og uten å forstå den 
der jeg lå i mors armer. Som en gave fikk jeg 
den.

Den første gaven vi alle har fått uten å gjøre 
noe for det, er livet vårt.Vi fikk livet, fordi 
Gud ville det slik.
Dåpen – del i Guds frelse – handler om å få 
del i Guds kjærlighet, i det nye livet. Dåpen 
er kjærlighetens første sakrament. Gud vil 
det slik!

Dåpen er en radikal gudsgjerning med men-
nesket: Jeg blir døpt inn i Kristi kropp, inn 
i min lokale menighet og i den universelle 
kirke. Derfor er det jeg stemmer ekstra 
sterkt i når jeg aner dette perspektivet ved 
hver dåpsfest:

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner.
Dét er den dypeste grunn til min dåpsglede.

Erling J. Pettersen
Stavanger biskop

«…med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet.»

Velkommen 
til dåp!
Alle som har fått eit barn og er 
medlemmer av Den Norske Kyrkja,
får eit gratulasjonsbrev i posten 
med informasjon om dåp.

I vår vil soknepresten på Nærbø,
Lars Sigurd Tjelle, forsøka å vera 
postbod på Nærbø sjølv. Så ikkje 
vert skremde om presten plutseleg 
står på døra. Han vil berre gratulera,
overlevera gratulasjonsbrevet og 
ønskje dykk velkomne til ein prat 
om dåpen.

Og de treng ikkje å rydda og vaska,
for han skal ikkje trengja seg inn,
endå så glad han er i kaffi!

Lars Sigurd Tjelle

Vigrestad Fysioterapi
Glenn Ove Madland
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Åpningstider, mandag, tirsdag og fredag 09–16.00, 
onsdag og torsdag 09.00–19.00.

Lørdag etter avtale.

Nettbestilling: 119.hiptime.no

Kay@kays.no - Tlf. 908 37 365 - KAYS.NO

SPAR VARHAUG
Åpent 06.30-21.00, lørdag 08.00-20.00

Stasjonsvegen 16   Tlf. 51 43 01 36

tlf. 51 43 73 01
post@malandrør.no
www.comfort.no

www.jarensportssenter.no

Oppgradere
uteområde?

Hageplanlegging
Grøntarbeid og vedlikehold

Steinarbeid
Graving og drenering

Tømmerarbeid

www.bha.no - post@bha.no -  51 79 95 55

- Jær en s an l e g g s g a r tn e r i 27å r -

Sandnesveien 15, Ålgård Tlf: 51 61 97 40
Åpent: Man-ons 10-18. Tor 10-19. Fre 10-17. Lør 10-15

Nærbø, AMFI. Tlf: 51 43 94 03. Åpent: 10-18. Lør 10-15
www.stilbo.no

.no



Heimeside: www.hakyrkja.no
Nærbø kyrkjekontor 51 43 62 10 post@hakyrkja.no
Store Ring 53, 4365 Nærbø - Kontortid tysdag - torsdag kl. 09:30 - 14:00
Varhaug og Ogna kyrkjekontor 51 43 62 10 post@hakyrkja.no
Ånestadvegen 12, 4360 Varhaug - Kontortid tysdag - torsdag kl. 09:30 - 14:00
Namn Telefon E-post
Kyrkjeverje
Svein Olav Nesse 920 22 874 svein.olav.nesse@hakyrkja.no
Assisterande kyrkjeverje
Kell Krogh Jacobsen 997 00 569 kell.jacobsen@hakyrkja.no
Sekretær Gunhild Sørvåg 951 67 626 gunhild.sorvag@hakyrkja.no
Diakonimedarbeidar
Kjersti Olimb Salte 478 70 004 kjersti.salte@hakyrkja.no
Team for drift av kyrkjer og gravplassar
Driftsleiar
Anne Brit Haugstad 482 12 779 anne.brit.haugstad@hakyrkja.no
Stein Johnsen 451 92 111 stein.johnsen@hakyrkja.no
Ole Morten Stokland 478 30 472 ole.morten.stokland@hakyrkja.no
Benjamin Alan Walker 951 86 677 benjamin.alan.walker@hakyrkja.no
Fellesrådsleiar
Håkon Høyland 906 88 822 hakonhoyland0@gmail.com
Nærbø
Sokneprest
Vidar Søyland Pettersen 971 09 114 vidar.soyland.pettersen@hakyrkja.no
Dagleg leiar Gunnar Åreskjold 907 63 905 gunnar.areskjold@hakyrkja.no
Kateket Møyfrid Garborg 982 20 855 moyfrid.garborg@hakyrkja.no
Trusopplærar
Anne Turid Varhaug 930 81 297 anne.turid.varhaug@hakyrkja.no
Kyrkjelydspedagog
Connie Henriette Reime 954 54 491 connie.henriette.reime@hakyrkja.no
Ungdomsprest
Per Sigve Særheim 984 02 568 per.sigve.sarheim@hakyrkja.no
Noas ark open barnehage
Styrar Gunn Auestad Stokka 917 73 984 gunn.stokka@hakyrkja.no
Assistent Anne K. Olseth anne.olseth@hakyrkja.no
Musikalsk leiar: Ove Byberg 926 67 300 ove.byberg@hakyrkja.no
Soknerådsleiar
Marianne Bjorland 415 32 786
Varhaug
Sokneprest
Per Kjartan Veggeland per.kjartan.veggeland@hakyrkja.no
Dagleg leiar
Turid Boganes 466 72 826 turid.boganes@hakyrkja.no
Kateket
Siri Aarsland 458 01 522 siri.aarsland@hakyrkja.no
Kyrkjelydspedagog
Kathrine Håland Varhaug 456 04 250 kathrine.varhaug@hakyrkja.no
Kantor
Ragnhild Elisabeth Hoel 924 43 772 ragnhild.hoel@hakyrkja.no
Soknerådsleiar
Else Siqveland 991 50 189
Ogna
Sokneprest
Alfred Maudal Paulsen 475 10 123 alfred.paulsen@hakyrkja.no
Dagleg leiar
Kell Krogh Jacobsen 997 00 569 kell.jacobsen@hakyrkja.no
Kyrkjelydspedagog
Solveig Høyland 996 43 224 solveig.hoyland@hakyrkja.no
Organist: Geir Palle Haarr 412 58 225
Soknerådsleiar

GJEVARTENESTE:
Nærbø kyrkjelyd (kontonr. 3295.59.13425)
Ungdomsprest
Kyrkjemusikar
Barne- og ungdomsarbeid
Misjonsprosjekt
Kyrkjelydsarbeidet generelt
Diakoniarbeid i Hå
Vipps nr. for Nærbø #127324

Varhaug kyrkjelyd (kontonr. 3335.27.29766)
Vipps nr. for Varhaug #116343

Ogna kyrkjelyd (kontonr. 3335.31.62425)
Vipps nr. for Ogna #126622

Stokkalandsmarka kyrkjelyd 
(kontonr. 3335.31.62425)
Kyrkjelydsarbeid 
(MERK med «Stokkalandsmarka»)
Vipps nr. for Stokkalandsmarka #126606

UTGJEVINGSPLAN:
Nr. 2/2024 Materiellfrist: 21. mars

Utgjeving: 31. mai

Nr. 3/2024 Materiellfrist: 6. juni

Utgjeving: 16. august

Nr. 4/2024 Materiellfrist: 10. oktober

Utgjeving: 29. november

KONTAKT OSS:
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Gudstenester

Full distribusjon

25.02.2024
2. søndag i faste Luk 7,36-50
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd, sun-
dagsskule
Magne Vatland frå NLM preiker
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og søndagsskole
03.03.2024
3. søndag i faste Mark 9,17-29
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med nattverd
Per Kjartan Veggeland
Varhaug kyrkje 13:00
Dåpsgudsteneste
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med nattverd
Vidar Søyland Pettersen
10.03.2024
4. søndag i faste Joh 3,11-16
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd,  
sundagsskule
Besøk frå Menneskeverd
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Temagudsteneste med dåp og  
sundagsskole
Vidar Søyland Pettersen
13.03.2024
On e 4. søndag i faste Joh 3,11-16
Nærbø kyrkje 18:00
Tilrettelagt gudsteneste
17.03.2024
Maria Budskapsdag Luk 1,46-55
Varhaug kyrkje 11:00
Familiegudsteneste med dåp
Dåpsskulen deltek. 
Innsetjing av ny sokneprest. Lars Sigurd 
Tjelle, Per Kjartan Veggeland, Kathrine 
H. Varhaug.
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåpsskoleavslutning 
og nattverd
Vidar Søyland Pettersen
Soknemøte etter gudstenesta.
24.03.2024
Palmesøndag Matt 26,6-13
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen

Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd, sun-
dagsskule
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp
28.03.2024
Skjærtorsdag Luk 22,14-23
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 19:00
Kveldsgudsteneste med nattverd
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 19:00
Kveldsgudsteneste med nattverd
29.03.2024
Langfredag Mark 14,26-15,37
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Pasjonsgudsteneste
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Langfredagsgudsteneste
Vidar Søyland Pettersen
31.03.2024
Påskedag Matt 28,1-10
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd, 
sundagsskule
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Høgtidsgudsteneste med nattverd
Vidar Søyland Pettersen
07.04.2024
2. søndag i påsketid Joh 21,15-19
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd
Soknemøte etter gudstenesta
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og søndagsskole
Vidar Søyland Pettersen
10.04.2024
On e 2. søndag i påsketid Joh 21,15-19
Nærbø kyrkje 18:00
Tilrettelagt gudsteneste
14.04.2024
3. søndag i påsketid Joh 10,1-10
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd
50årskonfirmantane deltek

Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med nattverd
21.04.2024
4. søndag i påsketid Joh 13,30-35
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Familiegudsteneste med nattverd
Speiderne på Varhaug og Vigrestad 
deltek.  Gloria danser.
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Temagudsteneste med dåp og søndagss-
kole
Vidar Søyland Pettersen
28.04.2024
5. søndag i påsketid Luk 13,18-21
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste - avslutting av dåpsskulen
Soknemøte etter gudstenesta
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med nattverd
Vidar Søyland Pettersen
04.05.2024
Lø e 5. søndag i påsketid Luk 13,18-21
Ogna kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Varhaug kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Varhaug kyrkje 13:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Nærbø kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Nærbø kyrkje 13:00
Konfirmasjonsgudsteneste
05.05.2024
6. søndag i påsketid Matt 7,7-12
Ogna kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Varhaug kyrkje 10:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Varhaug kyrkje 12:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Nærbø kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
08.05.2024
On e 6. søndag i påsketid Matt 7,7-12
Nærbø kyrkje 18:00
Tilrettelagt gudsteneste
09.05.2024
Kristi Himmelfartsdag Luk 24,46-53
Synesvarden 11:00
Friluftsgudsteneste Synesvarden

11.05.2024
Lø e 6. søndag i påsketid Matt 7,7-12
Varhaug kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Varhaug kyrkje 13:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Nærbø kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Nærbø kyrkje 13:00
Konfirmasjonsgudsteneste
12.05.2024
Søndag før pinse Joh 3,16-21
Varhaug kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
Nærbø kyrkje 11:00
Konfirmasjonsgudsteneste
17.05.2024
17. mai Matt 22,17-22
Ogna kyrkje 09:45
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug idrettshall 
17. mai gudsteneste
Vigrestad idrettshall 11:30
17. mai gudsteneste
Per Kjartan Veggeland
Loen 10:15
17 mai gudsteneste rett etter barnetoget
Lars Sigurd Tjelle
19.05.2024
Pinsedag Joh 14,15-21
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd
Nærbø kyrkje 11:00
Pinsedagsgudsteneste med nattverd
Vidar Søyland Pettersen
20.05.2024
2. pinsedag Joh 6,44-47
Varhaug kapell 11:00
Friluftsgudsteneste
26.05.2024
Treenighetssøndag Luk 10,21-24
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Alfred Maudal Paulsen
Varhaug kyrkje 11:00
Familiegudsteneste med nattverd
LysVaken deltek
Per Kjartan Veggeland
Varhaug kyrkje 13:00
Dåpsgudsteneste 
Per Kjartan Veggeland
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp
Vidar Søyland Pettersen

For digitale gudstenester sjå www.digikirka.no 
Følg med på www.hakyrkja.no, Facebook og Jærbladet. Der vil gudstenester og andre arrangement bli kunngjort.


